fandi Mic. propriam Monachis libere & in pace

perpetua dimiflione cum omnibus pertinentiis fuis

refignarunt & per manum StephaniGoiun tunc Se-

nefcalli de Poelet eos illa pofleíEone inveftierunt.

Preftiteruntetiam praefatus Haimo & Gaufridus ne-

pos ejus 8c Guillelmus Spina filius Haimonis quod

m eadem Eccleiia nullis de cetero temporibus ali-

quid redamarent. Adum publice Redonis & portea

apud Dolum confummatum. Teftibus Herveo De

cano. Magiftro Geroldo. Matheo deSpiniac. Guil

lelmo de Dragevilla. Guillelmo de Fulgeriis. Ste-

phano Goiun. Guillelmo de Tintinniaco. Gaufrido

de Tintinniaco. Gaufrido filio Hamonis. Cillardo

de Brohun , & aliis multis anno ab Incarn. Domini

mclxxxii. Titre defaint Michel.

Autres faites л diverfes Eglifes far les Seigneurs

de Rouge.

RAdulfus filius Abelini de Jairziaco donavit lan

do Martino Ecclefiam fandi Martini de Jan-

tiaco , terram ad grangiam faciendam & pomarium

& terram Ville-Raaldi & molendinum de Nerono

& terram de Salice , &c. & argentum ad unum ca-

licem faciendum & crucem de auro & argento. Ifta

audorizaverunt uxor ejus. Radulfus & Gàufredus

& Silveiter filii fui. Teiles Teheilus filius Brientii ,

Brientius frater ejus. Barbota uxor Tehelli, &C.7Ï-

tre de Marmoutiers.

*DeKoMgé. Herveus de Rubiaco * donavit fando Martino

unum bordagium terrae apud Piriacum. Decimam

quoque ex ipib donavit pariter Briennus. Teiles

Dodo praepofitus. Rivall. filius ejus Ibid.

Maino frater Hervei deRubiaco dum moreretur,

dimifit fando Martino unam mediaturam terrae

apud Eriacum in loco qui vocatur Capella , quam

poftea calumniatus eft nepos ejus Vindenocus , Sec.

audorizavit hoc Briennus filius Vindenoci& mater

ejus Guaitnoc. Teiles Merhennus frater illius Mai-

nonis. Alanus filius ejus. Morinus de Barris. Ibid.

Brientius & Ignoguendis mater ejus dederunt

Monafterio Sancli Salvatoris de Beriaco Ecclefiam

fandi Petri de Piriaco cum tota oblatione altaris ,

primitiis , iêpultura , tertiam partem decimarum ,

&c. Sig. Mainonis Britonis. Moyfi de Arbriaco.

Eudonis fihi Hervei de Rugiaco. Ottolini Vicarii.

Ibid.

Quoniam teftante divina ícriptura , &c. Ma

thias ns devenire Monachus iandi Florentii

Salmur voluit quidem dare omnia que. . . .

cum hoc contradicerent nepotes fui, coníilio & af-

fenfu Dominorum ad quos rerum Matthie jus per-

tinebat , videlicet Glaëni de Rugiaco & filii fui Za

charie , atque Oliverii filii Samuëlis, conceflerunt

predido lando decimam quam apud Voantas ipie

Mathias habebat , necnon & duas medietarias , &